
Došlo:

” M-fAJ
krajský úřad

KUJCP01JGGR5
číslo j.: 

Příloha:

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1939/18 
reg. č. 448-01-084

uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 149/2018/ZK-13 ze dne 17. 5. 2018 podle § 
36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů") a ve smyslu Zásad Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory 
a Pravidel pro žadatele Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora sportovní činnosti dětí 
a mládeže a výkonnostního sportu o poskytnutí dotace ve výši a za podmínek dále uvedených v této 
smlouvě.

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650

zastoupený: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, náměstkem hejtmanky na základě plné moci hejtmanky kraje ze dne
31. 5. 2017
č. ú. 199783072/0300

dále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

TJ VS Tábor, z.s., Bydlinského 2867, 390 02 Tábor 
IČO 00476561

statutární zástupce: PaedDr. Jaroslav Němec, předseda 
č. ú. 701571359/0800

dále jako „příjemce"

III.
Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

1. Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci projektu „Celoroční sportovní činnost 

dětí a mládeže TJ VS Tábor, z.s.“, dále jen „projekt". Na základě poskytnuté dotace budou provedeny 

pouze činnosti s definovanými výstupy dle podrobného rozpočtu projektu uvedeného v žádosti o dotaci.

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 375 235 Kč.

Období uznatelnosti výdajů projektu je od 17. 5. 2018 (od data schválení přidělení dotace 
v zastupitelstvu kraje) do 30. 6. 2019.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 30. 6. 2019. Tento termín je rovněž termínem, v němž 
musí být dosaženo účelu dotace.

i

*KUJCP01J6GR5*



3. Příjemce je povinen užít dotaci jen k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku. Peněžní prostředky dotace 
nesmí být použity k jinému účelu a mohou být použity pouze za podmínek uvedených v žádosti v souladu 
s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu.

4. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 
nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 300 000 Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 

č. 199783072/0300 na účet příjemce č. 701571359/0800 uvedeném v žádosti ze dne 20. 02. 2018.

V.
Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem:
a) 70 % celkové výše dotace (záloha ex ante), tj. 210 000 Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy 

nejpozději do 3 měsíců od schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje,
b) zbývající část do celkové výše dotace 30 %, tj. 90 000 Kč, bude vyplacena do 2 měsíců 

po schválení konečného vyúčtování dotace a předání Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři 
jako platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

1. O celém projektu vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 
účetní evidenci po dobu pěti let po skončení řešení projektu.

2. Příjemce je povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci projektu 
ve výši minimálně 20,05 % z celkových uznatelných výdajů projektu, který je stanoven dle předpokladu 
na částku 75 235 Kč. Při změně celkových uznatelných výdajů se vlastní peněžní prostředky přepočítávají 

dle uvedeného procentního podílu.

3. V případě, že v rámci akce/projektu/podporované činnosti budou zadávány veřejné zakázky, 
je příjemce povinen postupovat podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že se jedná o zakázky malého rozsahu, na které se tento zákon vztahuje 
pouze v obecných zásadách, je povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100.000 Kč bez DPH, které 
jsou zvíce než 50 % financované z dotace, provést výběr dodavatele v jednoduchém výběrovém řízení. 
Nabídky musí být vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učiněny písemně (např. e- 
mailem, faxem), je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele, lze rovněž využít ceníky zveřejněné 
na internetu. Záznam z výběrového řízení včetně cenových nabídek nebo průzkumů a korespondence musí 
být uloženy u dokumentace k podporované činnosti a spolu s ní archivovány.

4. Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek; v takovém 
případě postupuje podle nich. Na výzvu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla kraji předložit 
a doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly.

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1. Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 14 dnů ode dne ukončení 
realizace projektu, nejpozději do 15. 7. 2019 vyúčtování (celkové/průběžné) realizace projektu formou

2



HEJ- ® uvedením v*še částky . áčelu plateb 
Pravidel pro Zadátele k tomuto dotač^™^ “

a dle

nevyčerpanou částku nejpoLějřdo":? 'měsíců'^ůzavfení Stan°Vený ú^el- Je Povinen vrátit poskytovateli 
smiouvy bezhotovosmJkJem^ u^po^o^^^^ 1 *«p

_ • Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

zákona Pa pÁjemra^ŠT^^ má .dojft k.Íeho Přeměně podle příslušného

s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí o ŮriěX ma. povmnost tuto skutečnost oznámit
z tohoto smluvního vztahu na právního násSí pSkííí, ““'"‘íí1 S přechodem p™ a povinností

musí být projednána vtom orgánu poskytovatele kterv kazda taková skutečnost
poskytnutí. a posKytovatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jeho

i íSřřpKsKřK^Ks: í-sí p.řiiTe t**-* *****
nástupce a právní nástupce Pnpadne udržitelnosti, přejdou na právního
ái vyiádat dodatečné podklady, pokud z doda^ch podkSS

v příslušném orgáPnuSpork^ótate?e0ruMv^rdodatek0kéTml|ieZ zby,ečr"rho odkladLI příjemce po projednáni 

uzavření s ohledem na přeměnu přljLm^ 6 sm,ouve- “«* obsahovat popis a dáviví jeho

vpřlsfušném'orgánuaSkytovaSeVposkvtovatenóne2^dkladně 0 ,om sPfavl příjemce po projednání 

a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo ieií rá*tf\/tn|zP°S'0Udl-d0SaVadni nap,něm účelu smlouvy 
doposud vyplacenou drtacl nebo j^Teíst způsobí

při sloučení, šplyiiXčfrS^^^^ územního samosprávného celku, je povinen

zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední věta odstvoe2^plafobdobné3" US"eSení

je Povinen tuto skutečnost nep^odlen^oznámit poskytovate^Poskytovatel^ 2rUŠe" S likvidací-

3£s sk KKKkfesiissrs
poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně oznámit mini 3S- *pusobem a ve lhůtě stanovené výzvou 
tento přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a vážp ho n solvencm™u spravci či likvidátorovi příjemce, že 
poskytovatele. poskytovatele a vaze ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozpočtu

. IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

že po uzavření této°smloutJ nastanl^ Sttrakntě Př,'jemce. a *° zejména v případě,

nebo její část odejmout. Takovými ^skutečno^ ’ kter?. poskytovatele opravňuje dotaci
že údaje, které mu sdělil příjemce, a které mělt S na raLhnE' napr'klad zjištění Poskytovatele, 
nebo příjemce nedodržel procentuální podíl vlasLch finančních^ pmsS>řed0kS^nUt, d°taCe' jS°U nepravdivé

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. Vpísemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly kvýpovědi

3



smlouvy, a vyzve pfuemce l! »,ác5f“5l*d “^„"tmlouiy níůčet pMkylovatete Svedeíiý ve výpovědi.

Povoděny na Uče, příjemce. přestože byla uzavřena smlouva, ma

poskytovatel právo je neposkytnout.

4. V případě porušení povinnosU stanovenych pro cerpani do^ jestliže

kontroly, může být ^ost sníženého odvodu dle odst. 5 tohoto

Ss^V=^“p^eJproved, opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušen,

rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za pochybeni při čerpáni dotace a nesplněni podmínek veřeinoprávni smlouvy je stanoven 

v těchto případech:

a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje nápravu

b) z^neckMožen^všechpcéadovanýc^podWadůk ^účtování^ž d^\^še5%^dotace^ ^

c) za nedodržení termínu odevzdán, objektivních důvodů,

d) poskytnuté dotace - poměrná čás, celkové podpory

k naplněným kritériím, .....................
e) za porušení zákona o veřejných zakazkach.

1 neDrovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky

2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů teto zakaz y

3. dělení předmětu zakázky 10-25% výdajů teto za azy 50/ výdajů této zakázky (např.

4 S* £& 500 000 Kč bez DPH

5. méně závažná porušeni při zadáváni veřejných zakázek až do výše 5% vydají, této zakázky (např. 

nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

f) za porušeni povinnosti uvedené v či, VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčítajl, ale kráceni uznatelných výdajů 

ípJŠuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazce.

. rtnctnnovat Dodle odst 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel
6. V případe, kdy nen, mozne postupovat podle o . ce dotace poruši, povinnost, která souvis,
příjemce k vrácen, dotace nebo jej castl- J ■ * £d^drže| úče| dotace nebo podmínku, za které byla 

s účelem, na který byly penezn, k nápravě a není možné uložit snížený
dotace poskytnuta, a u n,z nen, moznevyzva P P (v tištěné nebo elektronické podobě

feXarp^"^™ " pfedepSané,m TT Víakém Vráti'ijemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušen, rozpočtové kazne.

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzen, dotace.

, - +(x_i_ utprp i^ou uDravenv v odst. 5 tohoto ustanovaní
8. Porušení jiných povinnost, pr^ennce nez 1 - re J, ^ 4 aV6 sm|0Uvy, bude považováno 

a v případě, že porušeni povinnost, nebude naP ^ d výšj neoprávněného použití dotace
^"l^aTpe^i^porSenfXSr kázně ve 1 promile denně ve vztahu

k uloženému odvodu.

4



X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů
u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho realizace.

Další povinnosti příjemce

jím, uzavřená smlouva ó ^hot?^ftlB,edíla), bude
vyúčtování ze strany zhotovitele v souladu sp skuto” ,Prov®dem projektu (díla), jakož i jeho následné 
stavebních prací na projektu. Za okamžik dokončení stpuTh5-3^"1 ,nfrastruktury k okamžiku dokončení 
protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla PraC‘ J® povazovan Podpis předávacího

jakákoli změna oproti uzavfe^s^louv^ prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla), bude
povinnost platí i v případě, že jde o změnu která opS"3 V pi-S®Tnem. d°datku,k uzavřené smlouvě. Tato 

prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu 3 VyS' mančniho plněm’ objemu uskutečněných

by bylo v rozporu s touto smlou^^^ díla nesmí obsahovat ustanovení, které

smlouvy, fT? ‘£važ0vári0 23 fMru5eni této
tuto smlouvu vypovédl Ze strany poslova.£ veLté a

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

dotace poskytnuta (včetně ^zrněny*0 korltektn^osoby6 ke změně P°dmínek, za kterých byla

je příjemce povinen oznámit toto písemné poskytovateli neprodleněpo žjKěníl mě"nT ^ PříjemCe)’

č. 340/2015 sr ^re^stríij11 smtuv ^e^^iěníhpozdějších 'd^V*™ ®Tluv 2řízeného P°dle zákona 

umožňující dálkový přístup. Příjemce (příp jiné označiní) omhltl ”3 tTdní ,deSCe kraje zPůs°bem

^bd^®! a zajistrtlnformováníveřej^stf^tó^že0^^^^0^!0^^306'0 Pr^ektU’ n® který prostředky

Jihočeského kraje a informovat poskytovatele o uskutečnění nrnLíT '20^ V ramCI dotačniho Programu 
projektu u kulturních akcí nebo na zahájení provozu u inveJřičmXojektů" P°ZVá"ky "" 2ahájení

potřebném k posouzem^zda j^Tato^smlouva^d^ována^ ÚČetnÍCtVÍ’ příp' dalších skutečností, v rozsahu

realizacT^ko^p^exnfkOTt^dů^óst^u^a^stedki^realizace Drotekt11 °S°?ám Pr°VéSt kdykoli (i v Průběhu

a zpřístupnit na požádání veškeré doklad^souviseiící L realS ktU’ l?1"® P°UZltí peněžních Prostředků 
ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontmlSh fpr°JektU as pněním této sm|°uvy. Tfmto 
republiky. 3 prava kontrolních a finančních orgánů státní správy České

5



7. Výstup projektu náležídcÍTSwE*$£**&
za^tavLTnebez^f vynášeného podle tohoto zákona.

............. . _.llh|__ k znaku a logotypu Jihočeského kraje na informačních
8. Poskytovatel dává příjemci souhla * sM/40/RK - Zásady jednotného vizuálního

•E7S52 p"SSS ^ ZU> -ď- -a
jihnrPRkv cz/8«/pmvidla smermce zasady.htrn.

, - • u*ra,ána Hntar.e nebvlv a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel

rozpočtu, státních hondu nebo z jiných .ondá Evropské unie,

XIII.
Závěrečná ujednání

1. smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží 1 výtisk.
2. Změny a doplňky této smlouvy 'aa.P^P^^j^aa^glJ^ejm^t^adresai^sío^ankovnnhcfúčUk^maktnl

oS stač7pnísemněasS poskytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto sm^rvou ““KŠSo

^tsKl^-í^^Uoee8kého kraje pro poskytování veřejné finanční podpory, která je dostupná

4. Příjemce bere na vědomí, že v' rok.
nedodržení termínu odevzdaní vyúčtováni po yt y P P poskytnutí účelových prostředku

kposkytnutí dotace ktét0 s“

přihlédnout.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a uannost, dnem

zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní střený se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích dne
23 -05- 2018 v Jjkďf..... dne

Poskytovatel:
Příjemce:

Pa

pře

TJ VS Tábor, z.s.
Bydlinského 2867

IČ: 00476561
Tel.: 602 285 228


